งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW AND WHITE) ทางหลวงหมมายเลข 

ผู้เสนอราคาที่ชนะ๑๑๓๔ ตอน โจโก้ - บ้านเวียง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๔+๕๐๐ จำนวน ๑ แห่ง

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท สุภัค ทราฟฟิค เวิลด์ จำกัด

   ( ) รวม๑,๗๘๕,๘๔๒.๔๘ บาท หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทสี่สิบแปดสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๔,๐๕๗.๕๒ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

กฤติเดช ศรียงค์

(นายกฤติเดช ศรียงค์)